1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Nghĩa Thương, ngày        tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ thẩm định Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật xây dựng

công trình: Cải tạo, nâng cấp các nhà văn hóa thôn, xã Nghĩa Thương.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA THƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày

19/02/2025;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật số

62/2020/QH14 ngày 28/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng

số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ về việc

quy định cơ chế, quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý

hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/07/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định một số nội dung về quản lý đầu tư

xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 973/QĐ-UBND ngày 20/2/2025 của UBND huyện

Tư Nghĩa Về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn

2021-2025 nguồn vốn ngân sách trung ương, tỉnh và huyện cho các xã thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới;

Căn cứ Quyết định số 975/QĐ-UBND ngày 20/2/2025 của UBND huyện

Tư Nghĩa Về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025

nguồn vốn ngân sách huyện thu từ quỹ đất;

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-UBND ngày 11/3/2025 của Chủ tịch

UBND xã Nghĩa Thương về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình: Cải

tạo, nâng cấp các nhà văn hóa thôn, xã Nghĩa Thương;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính – Xây dựng xã Nghĩa Thương.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật đầu tư xây

dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp các nhà văn hóa thôn, xã Nghĩa Thương, gồm

các ông (bà) có tên sau:

2

Tổ trưởng:

1. Ông: Đào Phú Trang Chức vụ: PCT. UBND xã;

Các thành viên:

2. Ông: Tô Văn Hưng Chức vụ: CC. Địa chính – Xây dựng xã;

3. Ông: Lê Hoàng Vinh Chức vụ: CC. Tài chính – Kế toán xã;

 Điều 2. Tổ thẩm định có trách nhiệm thẩm định Báo cáo Kinh tế - Kỹ

thuật đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp các nhà văn hóa thôn, xã

Nghĩa Thương theo đúng quy định của Luật xây dựng và tổng hợp báo cáo cho

UBND xã phê duyệt theo quy định.

Nhiệm vụ của Tổ thẩm định do Tổ trưởng phân công. Tổ thẩm định tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Tổ thẩm định được sử dụng khuôn dấu của UBND xã trong quá trình thực

hiện nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Văn phòng UBND xã; Tài chính – Kế toán; Địa chính – Xây dựng

xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT./.

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Tịnh

		2025-03-17T15:56:20+0700

		2025-03-17T17:03:08+0700

		2025-03-17T17:03:08+0700

		2025-03-17T17:03:08+0700